

Reparatia unor portiuni de drum din s. Badiceni r. Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 988 410,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sector 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=5,0000	100m2	41,8100	264,00	11 037,84
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=25 cm	100m2	41,8100	6 325,98	264 489,10
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10,0000	100m2	41,8100	2 706,10	113 142,12
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	14,6340	2 132,00	31 199,68
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	2 195,0400	26,50	58 168,55
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II K=2,0000	100 m	33,4500	871,87	29 164,01
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	3,0100	1 669,50	5 025,19

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.				
8	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 8 km	t	571,9600	37,90	21 677,28
		<i>Total</i>	lei			533 903,77
		Total Sector 1 Inclusiv salariu				533 903,77 10 458,74
		2. Sector 2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=5,0000	100m2	18,9000	264,00	4 989,60
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=25 cm	100m2	18,9000	6 325,98	119 560,96
11	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=10,0000	100m2	18,9000	2 706,10	51 145,33
12	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	6,6150	2 132,00	14 103,20
13	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	992,2500	26,50	26 294,62
14	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II K=2,0000	100 m	15,1200	871,87	13 182,66
15	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,3700	1 669,50	2 287,22
16	TsI50A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	258,5500	37,90	9 799,05

1	2	3	4	5	6	7
		de 8 km				
		<i>Total</i>	lei			241 362,64
		Total Sector 2 Inclusiv salariu				241 362,64 4 727,72

		Total	lei	775 266,41	
		CASM	24 %	3 644,75	
		Total		778 911,16	
		Cheltuieli de regie	4,7 %	36 608,82	
		Total		815 519,98	
		Beneficiu	1 %	8 155,20	
		Total		823 675,18	
		TVA	20 %	164 735,04	
		Total deviz: Inclusiv salariu			988 410,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)